
Uchwała Nr 476/09 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30 września 2009 roku 

w sprawie powierzenia zastępstwa 

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm./ oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm./ Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Powierza się Panu Augustynowi Bozentce zastępstwo na stanowisku dyrektora 

Zespołu Szkół w Dukli na okres od 7 października 2009 r. do 27 października 2009 r. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


